
 
Alex Karrila on pääkaupunkiseudun paras metsävisailija 
 
Valtakunnallisessa tieto- ja taitokilpailussa Metsävisassa vuosiluokkien 7-9 oppilaat mittaavat tietonsa 
metsäbiologiasta, metsätaloudesta, metsäteollisuudesta ja ympäristöasioista. Jokaisen koulun paras 
visailija kutsuttiin maastokilpailuun. Pääkaupunkiseudun maastokilpailu järjestettiin 7.5.2007 
Ruotsinkylässä Tuusulassa. Kilpailuun osallistui Kauniaisten, Espoon, Vantaan ja Helsingin kouluista 
yhteensä 32 visailijaa. 
 
Maastokilpailussa oppilaat mm. tunnistivat kasveja, arvioivat metsikön seuraavaa toimenpidettä ja 
havainnoivat metsän monimuotoisuuteen liittyviä tekijöitä. Vaikeaksi kysymykseksi osoittautui mm. 
puun kuutiomäärän arvioiminen. Puulajit sen sijaan tunnistettiin hyvin niin kasvavista puista kuin 
puupaloistakin. Metsäkasvejakin tunnistettiin melko hyvin.  
 
Maastokilpailun voitti ylivoimaisesti Olarin koulun metsävisailija Alex Karrila, joka sai täydet pisteet 
maastokilpailusta. Näin hyvään suoritukseen ei ole kukaan päässyt aikaisemmissa 
pääkaupunkiseudun maastokilpailuissa. Hän uskoi pärjänneensä kilpailuissa hyvin, koska oli 
opiskellut koulussa myös valinnaisia metsäkursseja, mm. metsämatematiikkaa ja metsien 
monikäyttöä sekä paljon biologiaa. Alex myös liikkuu paljon metsässä koiriensa kanssa. Kilpailun 
voittaja oli hieman yllättynyt voitosta, vaikka arvelikin vastanneensa oikein moneen kysymykseen. 
Tulevaisuudessa Alex toivoo työskentelevänsä luonnontieteiden parissa, mutta tarkkaa 
ammatinvalintaa hän ei ole vielä tehnyt.  
 
Pääkaupunkiseudun voittaja palkittiin 150 euron talletuksella Nordean tilille. Voittaja saa myös 
oikeuden osallistua Helsingissä 28.5.–29.5. järjestettävään valtakunnantason loppukilpailuun, jossa 
pääkaupunkiseudun ja maakuntien parhaat visailijat kisailevat koko metsävisan voitosta.  
 
 
Lisätietoja: Voittaja Alex Karrila, Olarin koulu  P. 044 – 290 8292 

Opettaja Seppo Hietaranta, Olarin koulu  P. 045 – 678 2971 
Opettaja Maija Flinkman, Olarin koulu  P. 050 – 543 6402 
Sirpa Kärkkäinen; Suomen Metsäyhdistys ry  P. 050 – 351 2416 

 
 
Kuvia maastokilpailusta ja lisätietoa metsävisasta on saatavissa osoitteesta 
www.metsavisa.fi. 
 
 


